25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2019 года

	№
	111/645-4

	г. Торжок

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Торжокского района в период подготовки и проведения выборов депутатов собрания депутатов  Торжокского района Тверской области шестого созыва 8 сентября 2019г

            В соответствии со ст.20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007  № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017  № 60/784-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007  № 01-13/43  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», территориальная избирательная комиссия постановляет:
Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии в период  подготовки и выборов депутатов Собрания депутатов Торжокского  района Тверской области  шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Торжокского района Тверской области 8 сентября 2019 года (прилагается).
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко